
Formandens beretning  

Kære medlemmer af grundejerforeningen, 

Det er med en god fornemmelse, at jeg kan dele dette års formandsberetning og reflektere over de 

begivenheder, som er foregået i grundejerforeningen det forgangene år. Det har været et år med flere 

nye initiativer og et forsøg på at styrket fællesskab blandt vores medlemmer. 

Socialt arrangement  

Opstart af "socialt arrangement" må siges at være en succes. Det tiltrak både familier med og uden 

børn, og blev en rigtig hyggelig eftermiddag. Tak til Louise og Emina for at arrangere, og til Børnenes 

Trafikskole for assistancen. Arrangementet blev en stor succes, og det var fantastisk at se, hvordan 

grundejerens børn hyggede sig i selskab med hinanden. De legede på kryds og tværs, og det skabte en 

skøn atmosfære i vores område. Dejligt at se grundejerens børn og voksne hygge sig i 

sensommervejret.  

Tilretning af træer og områder 

 Derudover har vi beskåret træer rundt omkring i grundejerforeningens område. Der er blandt andet 

foretaget tilretning af alle træer, herunder de træer, der står på græsarealerne samt på den lille ø. På 

legepladsen er der sket udtynding af øen, hvor alle selvsåede småtræer er blevet savet ned og kan 

blive genbrugt til kvashegn. 

Status og fremtidige planer 

 Dejligt at grundene i vores område nu næsten alle er solgt og bebygget. Vi kæmper dog forsat, med høj 

hastighed i vores område. 

Vi havde en NCC-mand ude og vurdere små reparationer i asfalten i vores forening. Han gav udtryk for, 

at asfalten havde en god beskaƯenhed og anslog, at der måske var 8 års levetid tilbage, alt afhængigt 

af slid i vores område. 

Vi ser frem mod et spændende år, hvor vi håber, at der kommer gang i tiltag som "vild med vilje", 

kvashegn, beskæring af træer og buske, og afklaring af hvad vi skal med vores legeplads. 

Jeg ser frem til endnu et år med jer alle og håber, at vi kan fortsætte med at udvikle vores område til 

gavn og glæde for alle beboere. Tak for jeres engagement og samarbejde. 

Med venlig hilsen, 

Thomas Toft Lyngklip 
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